

## Earning from Website & Digital Marketing

Post COVID-19 situation is not same as it was before March 22nd 2020. Complete India went down into deep lockdown from March 25th 2020.

There will be a Huge requirement for local marketing, websites & advertisements. We understand that & we are creating new opportunities for our partners to become digital marketing experts & get lot of profit by selling such services. We will teach you how it works and how we can make a difference in the market.

पोस्ट COVID-19 की स्थिति वैसी नहीं है जैसी कि 22 मार्च 2020 से पहले थी। पूरा भारत 25 मार्च 2020 से गहरे लॉकडाउन में चला गया।

स्थानीय विपणन, वेबसाइटों और विज्ञापनों के लिए एक बड़ी आवश्यकता है। हम समझते हैं कि आप और हम अपने सहयोगियों के लिए डिजिटल मार्केटिंग विशेषज्ञ बनने और ऐसी सेवाओं को बेचकर बहुत लाभ प्राप्त करने के नए अवसर पैदा कर रहे हैं। हम आपको सिखाएंगे कि यह कैसे काम करता है और हम बाजार में कैसे बदलाव ला सकते हैं।

### Commission Structure

S. No	Website Package	Charges	Selling Price	Earning
1	1 Page Website + Domain + Hosting + 1 Business Email + Logo	₹ 2,500	₹ 10,000	₹ 7,500
2	E-Commerce Website + Domain + Hosting + 1 Business Email + Logo + 20 Pages	₹ 10,000	₹ 20,000	₹ 10,000

### Income

You Sell 2 websites only and earn, **17500 Rs** with just 2 sites.

Note: There are more than 10 services in digital marketing you can sell, please check our service list for more information.

## Action Plan to Earn from Website & Digital Marketing Service

1. Sell 2 websites per month for earning from Web Services.
2. Complete 2 required website training which is free for our customers.
3. Complete lead generation trainings.
4. Monthly Income from Web Services = **17500 Rs**.
5. This service is to bring clients to your door-step, you can sell insurance, loan and GST Services etc. to your client.
6. Your motive should be increasing your network.

1. वेब सेवाओं (Web सर्विसेज) से कमाई के लिए प्रति माह 2 वेबसाइट बेचें।
2. 2 आवश्यक वेबसाइट प्रशिक्षण पूरा करें, जो हमारे ग्राहकों के लिए मुफ्त है।
3. पूर्ण लीड जनरेशन ट्रेनिंग।
4. Web सर्विसेज से मासिक आय = 17500 रु।
5. यह सेवा ग्राहकों को आपके Shop पर लाने के लिए है, आप अपने ग्राहक को बीमा, ऋण और जीएसटी सेवाएँ आदि बेच सकते हैं।
6. आपका मकसद आपका नेटवर्क बढ़ाना होना चाहिए।